
Game Chest Groups dotterbolag CodeClub
har släppt en ny expansion för Wurm
Online: Guidance
Vår senaste kostnadsfria expansion "Guidance" för Wurm Online är här.
Expansionen utökar vårt fokus på communityn med flera quality of life-uppdateringar, bättre grafik och en
uppdaterad tutorial som gör onboarding-processen för nya spelare mer engagerande.

Ny grafik och bättre prestanda

Genom att uppdatera spelet iterativt öppnar vi möjligheten att kontinuerligt modernisera spelets grafik och
prestanda. Expansionen ger spelet förbättrad grafik, vilket gör det möjligt att fånga intresset från nya spelare.
Grafikmotorn har uppdaterats för att dra nytta av mer avancerade grafikprocesser samtidigt som prestandan
optimeras.

Välkommen till Guidance

Nya spelare anländer nu till en ny server, Guidance, en ögrupp där de som nya spelare får en försmak av spelets
viktigaste beståndsdelar. Spelarnas första tid ger dem även fri tillgång till byggnadsmaterial och mark att bygga på.
Enligt tidigare data har vi sett ett stort tapp av spelare långt innan de fått uppleva spelets alla egenskaper. Under
speltester märkte vi att spelarna saknade vägledning och att spelets funktioner och system initialt blev
överväldigande. Med den insikten har vi utvecklat ett helt nytt quest-system där vi handleder nya spelare och
portionerar ut spelets funktioner samtidigt som vi ger funktionerna kontext i spelvärlden. Det visade sig även att
nya spelare saknade den sociala aspekten, där de sällan spelade tillsammans med andra. Med denna insikt har vi
arbetat fram Guidance, för att skapa en sammansvetsad community av nya spelare där alla möts på samma plats
under samma förutsättningar. För att sammankoppla nya och gamla spelare har vi byggt ett kommunhus på ön som
administreras av mer seniora spelare och volontärer vilka kommer att vara behjälpliga, redo att svara på frågor och
guida nya spelare. Nu är det enklare än någonsin att introducera Wurm Online till nya spelare, och genom att spela
kooperativt underlättar vi rekryteringen inom communityn.

Framtiden

Vi har fler spännande uppdateringar i vår utstakade roadmap, och utbudet i in-game-shoppen kommer att utökas
under året. Vi gör även steget från fri spelare till premium-spelare kortare genom att introducera premium för nya
spelare tidigare med hjälp av starter-packs. Vår satsning på nya spelare är ett stort steg i processen att öka
intäkterna, samtidigt som vi uppdaterar och ger våra nuvarande spelare mer innehåll. Vårt nya quest-system gör
det även möjligt för våra gamemasters att skapa mer avancerade events och öppnar upp för community-ledda
äventyr.

Videos

• Introduktion till Guidance
• Grafikuppdateringar

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Krister Elmgren
VD
Game Chest Group AB (Publ)
krister.elmgren@gamechestgroup.se

http://youtu.be/cKRU67JjDGc
http://youtu.be/iHTorpBUW5w

